
UCHWAŁA NR XLI/276/06  RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE 
z dnia 30 maja 2006 roku 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XL/268/06 Rady Miejskiej w Bojanowie  
z dnia 28 kwietnia 2006 roku w sprawie dotacji dla Miasta Leszna  

 
 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 47 ust. 1 i 2 
ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr 
203 poz. 1966 ze zmianami) 
Rada Miejska w Bojanowie uchwala co następuje: 
 
 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XL/268/06 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia  
28 kwietnia 2006 roku w sprawie dotacji dla Miasta Leszna. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

Przewodniczący Rady 
       (-) Zdzisław Szolc 
 

 
 
 



 


